
ZARZĄDZENIE NR AO.120.7.2024 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie bezpośredniej obsługi interesantów przez Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego 
w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t. j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Bezpośrednia obsługa interesantów w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego 
w Nowym Tomyślu odbywa się od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do godz. 14.30. 

2. Ustanawia się środę, jako dzień wyłączony z obsługi interesantów w zakresie wydawania 
uprawnień do kierowania pojazdami. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2024 r. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5DCBD1-07E9-4CA5-8508-CFE726425CF2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.7.2024 
Data dokumentu 2024-02-01 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie bezpośredniej obsługi interesantów przez Wydział 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
Identyfikator dokumentu 4A5DCBD1-07E9-4CA5-8508-CFE726425CF2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1975217088 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-01 14:48:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5DCBD1-07E9-4CA5-8508-CFE726425CF2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.7.2024 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


